



Innbydelse til Landsdelskretsstevne i feltskyting for Opplandskretsen søndag den 12. mars 2017

Elverum skytterlag har gleden av å invitere skyttere fra Opland, Hedmark, Nord-Østerdal, Gudbrandsdal, Valdres og Østerdal skyttersamlag til Landsdelskretsstevne i feltskyting for Opplandskretsen. Det vil bli kjørt buss ut til både finfelt og grovfelt fra vårt skytterhus på Terningmoen.

NB! Vi gjør oppmerksom på at innbydelsen bygger på gjeldende regelverk for Opplandskretsen. Kretsen skal endre sine vedtekter i slutten av januar, slik at de blir ajourført med nye klasser. En endret innbydelse vil bli sendt alle lag i Opplandskretsen når nytt regelverk foreligger arrangørlaget.

Påmelding

Påmelding foregår på Mitt-DFS i tidsrommet 10. februar – 2. mars. Det er enkel påmelding, så det er ikke mulig å velge lag selv. Rekrutter og 5. klassinger skal skyte samlet. Skytetider og opplegg vil bli sendt til alle lag i Opplandskretsen senest den 5. mars, det vil også bli publisert på vår hjemmeside. Arrangøren forbeholder seg retten til å skyte lørdag den 11. mars.

Etteranmeldte gis anledning til å skyte på ledig plass mot en tilleggsavgift på kr 30,-. Etteranmeldinger varsles leder på telefon 907 85 451. Skyttere i klasse 5 og rekrutt må skyte samlet.

Skyteprogram og feltløype

Hovedskytingen består av 5x6 skudd. Mesterskapsfinalen består av 2x6 skudd. Skyteavstander og figurer er i samsvar med bestemmelsene i Skytterboka.

Finfeltløypa er ca 1,5 km lang og foregår etter veg. Grovfeltløypa er ca 3 km lang og foregår etter veg.

Veibeskrivelse

Vi henviser til vår hjemmeside for veibeskrivelse og koordinater:

http://www.skytterlag2.no/skytterlagssider/elverum/om_oss/skytebanene/Kart+over+innkjøring.d25-UgRzOYQ.ips

På stevnedagen vil det være skiltet fra Trysilveien (Rv 25) ved "Circle K Elverum".

Innskudd

K1 1-5, V55, V65, V73, AG-3 og HK-416

Kr 300,- (hvorav kr 110,- i arr. avg.)

Kl Rekrutt, Eldre rekrutt og Junior	Kr 250,- (hvorav kr 90,- i arr. avg.)
Lagskyting	Kr 200,-
Samlagsskyting	Kr 1 600,-
Bussavgift for alle klasser	Kr 30,- (med forbehold for endring)
Ekstraavgift for etteranmeldte	Kr 30,-

Arrangørstøtte og innbetaling

Gavepremier fra lag og samlag skal være i form av penger. Alle lag og samlag med 3 eller flere deltakere plikter å bidra med gavepremie. Anbefalte beløp er som følger: kr 500,- for samlag og kr 300,- for lag.

Gavepremier bes innbetalt til kontonr: 1820.13.40086 innen 5. mars. Spesifiser hva beløpet gjelder.

Premiering

Standardbeger, mesterskapstrofeer, medaljer og vandrepremier utdeles i henhold til Skytterboka og Opplandskretsens bestemmelser.

Lag- og samlagsskyting

I lagskytingen teller hovedskytingen (30-skudd). Lagene til lag- og samlagsskyting må være påmeldt før første skytter begynner sin skyting. Påmelding skjer skriftlig, primært stevnedagen, sekundært per mail (elverum@skytterlag.no).

Samlagsskyting senior	Hvert samlag kan delta med ett 4-mannslag.
Samlagsskyting R, ER, J	Hvert samlag kan delta med ett 4-mannslag, hvorav 2 fra kl R/ER og 2 fra kl J.
Samlagsskyting V55, V65, V73	Hvert samlag kan delta med ett 4-mannslag, hvorav 2 skal være fra kl V55. V55-skyttere som deltar i samlagsskytingen for senior kan ikke delta på veteranlaget.
Lagskyting senior	Hvert skytterlag kan delta med ett 3-mannslag.
Lagskyting R, ER, J	Hvert skytterlag kan delta med ett 3-mannslag, hvorav minst én er kl J.
Lagskyting V55, V65, V73	Hvert skytterlag kan delta med ett 3-mannslag. V55-skyttere som deltar i lagskytingen for senior kan ikke delta på veteranlaget.

Stevnejury

Stevnejury er nedsatt etter Opplandskretsens vedtekter og består av Elverum skytterlags styre.

Servering

Det vil være servering på skytterhuset av både kalde og varme retter hele dagen. Betaling foregår enten kontant eller med betalingsapplikasjonen mCASH.

For Elverum skytterlag

Morten Undseth

Leder

Tlf: 907 85 451

E-Post: elverum@skytterlag.no